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Vergi kaçakçıları 
avına başlanıyor

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

24 Eylül 2012 tarihli yazısıdır.

Siyasi tarihimizin belki de 
en önemli dönemecindeyiz 

2’DE

Köşe Taşı 

Ayşe Nur Yılmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr 

NUTUK

4’TE

En önemli sorun 
kapıdan satışlar 

Eylül ayları önemlidir...
21 Eylül 2012 tarihe geçecek çok önemli 

bir gün...
Cumhuriyet tarihinin en büyük ve önemli 

kararı açıklandı. Yargıtay aşaması var ama 
resim aşağı yukarı ortaya çıktı.

Bu resim; ressam Kenan Evren’in 
tablolarının aksine derinliği olan, donuk 
mat renkler yerine canlı, frapan renklerin 
kullanıldığı, iddialı bir yapıt.

İyi korunursa, değeri zamanla daha iyi 
anlaşılacağı için çok prim yapabilir.

Bir devir sona eriyor!

Bundan tam 97 yıl önce bugün, ulu önder 
Atatürk, "Nutuk" adlı muhteşem eserini 
1927 yılında kaleme almış ve 15-20 Ekim 
1927 tarihleri arasında, Cumhuriyet Halk 
Partisi'nin (CHP) ikinci kurultayında 
okumaya başlamıştı. Bu konuşma, 
toplamda 36,5 saat sürmüş ve Atatürk, 
Nutuk'u altı gün boyunca bölüm bölüm 
okuyarak sunmuştu. “Tarih yazmak, tarih 
yapmak kadar mühimdir. Yazan yapana 
sadık kalmazsa değişmeyen hakikat, 
insanlığı şaşırtacak bir mahiyet alır.” 

Yüzlerce sivil bayan ve erkek görevli 
piyasaya dağıldı. Vergi kaçırmak 
amacıyla fiş ve fatura kesmeyenler 
yakalanacak.

Maliye Bakanlığı Vergiler ve Gelirler 
Genel Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada vergi kaçıranlara fırsat 
verilmeyeceği, bunun için yurt 
çapında kurulan denetleme ekiplerinin 
göreve başladığı bildirilmişti.

Tüketici Hakları Derneği Gaziantep 
Şube Başkanı Bülent Yılmaz, 
Gaziantep'te de en büyük tüketici 
mağduriyetinin kapıdan satın alınan 
mallar konusunda yaşandığını, 
tüketicinin bu konuda bilinçli olması 
gerektiğini söyledi. 

Vali Lütfullah Bilgin, sosyal hayatın 
temeli olan ekonomik düzenin, üretim 
ve tüketim boyutunda en iyi ortamı 
sağlayabilmesi gerektiğini dile getirdi.

Kadına şiddette Türkiye Avrupa OECD birincisi… Cinayet davalarında Kadına şiddette Türkiye Avrupa OECD birincisi… Cinayet davalarında 
9 yılda yüzde 42, yasa dışı silah davalarında ise yüzde 100 artış oldu9 yılda yüzde 42, yasa dışı silah davalarında ise yüzde 100 artış oldu

Kadın cinayetleri önlenemiyor
9 ayda 290 kadın öldürüldü

2023’te 3 bin 773 silahlı 
şiddet olayı yaşandı

Haber Global'den Sibel Gülersöyler'in 
haberine göre; bu yılın ilk 9 ayında 290 kadın, 
erkek şiddeti nedeniyle hayattan koparıldı. 
Adalet Bakanlığı'nın raporuna göre, 2023 
yılında kasten yaralama suçundan 361 bin 
147, kasten öldürme suçundan ise 7 bin 229 
dava açıldı. Dahası, cinayet davalarında 9 yılda 
yüzde 42, yasa dışı silah davalarında ise yüzde 
100 artış söz konusu. Umut Vakfı ise 2023’te 
ise 3 bin 773 silahlı şiddet olayı yaşandığını, 
bu olaylarda 2 bin 318 kişinin hayatını 
kaybettiğini, 3 bin 820 kişinin ise yaralandığını 
kaydediyor. Artan şiddet sarmalı ve nedenlerini 
yorumlayan uzmanlar ise silahlanmadaki 
artışa dikkat çekerken, Meclis'te acil komisyon 
kurulması gerektiğinin altını çiziyorlar. 

Son 10 yılda anomi, toplumda 
moral çöküntüye ve 

hukuk eksikliği tırmandı
Prof. Dr. Nilüfer Narlı (Sosyolog):
"Tüm bu cinayet vakalarında, aile içi iletişim 

dinamikleri; erken çocukluk döneminde 
şiddete tanık olma durumları araştırılmalı. Son 
10 yılda artarak şiddetlenen anomi, toplumda 
moral çöküntüye ve hukuk eksikliğine yol 
açtı. Anomi, sosyal kurallara uyulmaması, 
normsuzluk ve amaçlara ulaşmak için gayri 
meşru araçların kullanılmasında sakınca 
görülmemesidir. Bu durum, suç ve şiddeti 
besleyen bir ortam yaratıyor. Bu ortamda hızla 
hazza ve paraya ulaşmak isteyen gençler ile 
onları kullanan suç çeteleri ise suç ve şiddet 
sarmalını güçlendiriyor."

Tarımsal temel girdi ve 
ürünlerde dışarıya 

bağımlılık büyük sorun
Dünya Gıda Günü nedeniyle açıklama 

yapan Gıda Mühendisleri Odası 
Gaziantep İl Temsilcisi Onur Aydın, 
‘’Ülkemizde insanlarımızın yüzde 22`si 
yeterli gıdaya ulaşamıyor yüzde 8,5`u 
ise açlık sınırında yaşıyor. Dünyada gıda 
fiyatları düşüş gösterirken Türkiye’de 
artmaya devam ediyor. Tarımsal temel 
girdiler ve ürünlerde dışarıya bağımlılık 
büyük sorun. Her sıkışılan anda ithalata 
sarılmakla gıda 
enflasyonu düşmez, 
çözüm ülkemizdeki 
üreticiyi ve üretimi 
koruyan somut 
politikalarla 
sağlanabilir’’ dedi. 

4’TE 4’TE

Onur AydınOnur Aydın

Çiftçimiz köyünü ve Çiftçimiz köyünü ve 
tarımı terk ediyorlartarımı terk ediyorlar
Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, ‘’Kırsal alanlardan kente göçün en büyük sebebi 

sosyal güvenceden yoksunluk ve yeterli gelirin elde edilememesi. 25 yıldır çocuk doğmamış 
kırsal alanlarımız bulunuyor. Çiftçilerimiz köylerini ve tarımı terk ediyorlar’’ dedi. 

Son dönemde artan şiddet olayları toplumda endişe yaratırken, 2024 yılının ilk 9 ayında 290 kadının öldürüldüğü ortaya Son dönemde artan şiddet olayları toplumda endişe yaratırken, 2024 yılının ilk 9 ayında 290 kadının öldürüldüğü ortaya 
çıktı. Adalet Bakanlığı'nın raporuna göre, 2023 yılında kasten yaralama suçundan 361 bin 147, kasten öldürme suçundan çıktı. Adalet Bakanlığı'nın raporuna göre, 2023 yılında kasten yaralama suçundan 361 bin 147, kasten öldürme suçundan 
ise 7 bin 229 dava açıldı. Cinayet davalarında 9 yılda yüzde 42, yasa dışı silah davalarında ise yüzde 100 artış görüldü. ise 7 bin 229 dava açıldı. Cinayet davalarında 9 yılda yüzde 42, yasa dışı silah davalarında ise yüzde 100 artış görüldü. 

Kredi miktarındaki artış, ekonomik Kredi miktarındaki artış, ekonomik 
krizin geldiği boyutu gözler önüne serdikrizin geldiği boyutu gözler önüne serdi

Türkiye Bankalar Birliği 
Risk Merkezi ağustos 
ayında illerin kullandığı 
kredi miktarlarını açıkladı. 
Antep’te kullanılan kredi 
miktarındaki artış ekonomik 
krizin geldiği boyutu gözler 
önüne serdi. 

Antepliler, krediye hücum 
etmeye devam ediyor

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi 
ağustos ayında illerin kullandığı kredi 
miktarlarını açıkladı. Ağustos ayında 
Türkiye genelinde 5 milyar 813 milyon 
632 bin TL’si kamu bankaları, 8 milyar 
545 milyon 764 bin TL’si ise özel bankalar 
olmak üzere toplamda 14 milyar 359 
milyon 397 TL kredi kullanıldı. Bu 
rakam geçen yılın aynı ayında 10 milyar 
278 milyon 91 TL’ydi. 4’TE

Alevilik inancı ve Alevi Kültür 
Dernekleri siyaset üstü bir kurum

Alevi Kültür Dernekleri Gaziantep Şubesi 14. Olağan Genel Kurulu, 
27 Ekim tarihinde gerçekleştirilecek. Toplamda 4 binin üzerinde üye, 
yeni şube başkanını belirlemek için sandık başına gidecek. 4’TE

Kadınların yüzde 88,2’si 
gelirinin düşük olması sebebiyle sosyal 

güvenlik sistemine kayıtlı değil
Sosyal Güvenlik Kurumu 2023 yılı verilerine 

göre; Türkiye’de 4/b kapsamındaki toplam 460 
bin 260 Tarım Bağ-kurlu çiftçinin yüzde 24’ünü 
oluşturan 110 bin 381 kadın çiftçinin Tarım 
Bağ-kur’unu kendisinin ödediğini söyleyen 

Çolak, ‘’Tarımda 
kadınlar işgücünün 
önemli bir kısmını 
oluşturmasına 
rağmen çoğunluğu 
sosyal güvenceden 
yoksun durumda. 
Ziraat Odalarına 
kayıtlı 933 bin 723 
kadın çiftçinin 
sadece yüzde 11,8’i 
Tarım Bağ-kur’unu 
ödeyerek Sosyal 

Güvenlik Kurumu’na kayıtlı. Yani Ziraat Odalarına 
kayıtlı çalışan kadınların yüzde 88,2’si gelirinin 
düşük olması sebebiyle sosyal güvenlik sistemine 
kayıtlı değil. Pozitif ayrımcılığı hak eden kadın 
çiftçilerimizin sosyal güvenlik sistemine katılımının 
desteklenmesi kadınlarımızı kırsalda tutabilmek için 
bir zorunluluk’’ açıklamasını yaptı. 4’TE

Ali Çolak
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Eylül ayları önemlidir...
21 Eylül 2012 tarihe geçecek çok 

önemli bir gün...
Cumhuriyet tarihinin en büyük ve 

önemli kararı açıklandı. Yargıtay aşaması 
var ama resim aşağı yukarı ortaya çıktı.

Bu resim; ressam Kenan Evren’in 
tablolarının aksine derinliği olan, 
donuk mat renkler yerine canlı, frapan 
renklerin kullanıldığı, iddialı bir yapıt.

İyi korunursa, değeri zamanla daha iyi 
anlaşılacağı için çok prim yapabilir.

                         ***
Bir devir sona eriyor!
Askeri vesayet, ağır biçimde mahkum 

edildi.
Yasalarımızda ‘idam’ yok.
Verilebilecek en ağır cezalar verildi.
Teşbihte hata olmaz ama...
Sanki 27 Mayıs ihtilalinin 3 siyasi 

idamına, 3 Orgeneralin, iki kuvvet 
komutanı, bir ordu komutanı, siyasi ağır 
cezaya çarptırılması ile tarihi bir yanıt 
verildi!

Yassıada’yı hatırlayanlar, bilenler veya 
okuyanlar, eminim Silivri’nin ruhunu 
daha iyi kavramışlardır!

“Biz şimdiye kadar mahkeme, hakim, 
avukat, koğuş, gardiyan görmedik, 
hayatımızda böyle şeyler olmadı” 
diyen bir komutan eşi, empati yaparsa 
eminim geçmişteki ihtilallerin toplum 
üzerindeki ıstırabını daha iyi anlayabilir, 
ülkenin neden geri bırakıldığını 
değerlendirebilir.

                            ***
 Şimdi burada önemli olan elma ile 

armudu toplayıp, iki yanlıştan bir doğru 
çıkarma hatasına düşmemek lazımdır.

Askeri vesayetten kurtulurken, 
yağmurdan kaçarken doluya tutulduk, 
mantığının pek doğru olmadığını 
düşünüyorum. İki şeyi birbirinden 
ayırabilmeliyiz.

Gelecek yıldan itibaren 3 yıl arka 
arkaya seçim var. Demokrasimizin 
şekilleneceği hayati seçimler. Belki arada 
referandum da olabilir.

                               ***
Doğmamış çocuğa don biçmek gibi, 

bütün bu seçimlerin AK Parti tarafından 
kazanılacağını düşünmek, peşinen 

demokrasiye olan inancın zayıflığını 
gösterir. AK Parti’nin anketlerde hala 
gözüken yüzde elli oyu varsa, karşısında 
da yüzde elli oy var demek gerekmez 
mi?

Demokrasimizin kalitesinin 
artabilmesi için şikayetçi olanların laf 
ebeliği yerine çalışması lazım. AK Parti 
İl Başkanı Ahmet Uzer, geçtiğimiz 
günlerde Ankara’da yapılan il başkanları 
toplantısında, Gaziantep’in seçmen 
sayısının 900 bin olduğunu, kendi 
üyelerinin ise 185 bine ulaştığını 
açıklamış.

Bunu okuyunca siz ne düşünüyorsanız, 
ben de aynı şeyleri düşündüm. Birileri 
boş durmuyor, çalışıyor, üretiyor, 
diğerleri ne yapıyor henüz bilmiyoruz!

CHP’nin yerel seçimlerde, Gaziantep’te 
üç belediyeyi de biz alırız, demesini 
nasıl değerlendireceğime bir türlü karar 
veremiyorum. Yani, tebessümle mi, 
gülerek mi, ağlayarak mı, nasıl?

                             ***
Demokrasi zor zenaat!
Baksanıza, demokrasi havarisi 

Demirel, Silivri kararlarını nasıl 
değerlendirmiş:

‘’Köprülerin altından daha çok su akar, 
dünyanın sonu değil!”

Ne demek bu, ne anlama geliyor?
Bir ‘bilen’in hezeyanı mı, yoksa 88 

yaşın doğallığı mı?
                          ***
Belki Adnan Menderes’in 1954 

seçimlerini kazandıktan sonra 
söylediklerini okuyunca, Demirel’i daha 
iyi değerlendirebilirsiniz.

Menderes şöyle demiş:
“Ben orduyu yedek subaylarla 

yönetirim. Kravatlı şövalyelerin 
burunlarını kıracağım.”

Menderes’in öyle konuşmasından tam 
58 sene sonra Demirel, önceki gün böyle 
konuştu!

                           ***
Demokrasi, uzun ve meşakkatli yıllar 

gerektiriyor.
Demokrasinin beşiği dediğimiz 

İngiltere, bu işe 13. yüzyılda ‘Magna 
Carta’ ile başlamış. Toplayın çıkarın, 
epey fark var!

Aykut Tuzcu’nun 
24 Eylül 2012

tarihli yazısıdır

 Siyasi tarihimizin belki de 
en önemli dönemecindeyiz 

Allianz Trade, dünya 
genelinde uzman ekonomistlere 
hazırlattığı 2024 Küresel İflas 
Raporu'nu revize etti. Şubat 
ayındaki raporda yüzde 9 olarak 
öngörülen küresel iflas oranı 
yüzde 11'e yükseltildi. Şubat 
raporunda küresel ekonominin 
2025'te istikarara kavuşması 
beklenirken, yeni raporda daha 
karamsar bir tablo oluştuğuna 

işaret edilerek, ortalama iflas 
oranının artmaya devam ederek 
yüzde 13'ü bulucağı ifade edildi.

Raporda, GSYH’leri toplamı, 
küresel toplamın yarısından 
fazlasını oluşturan birçok ülkede 
2024 yılında iflasların çift haneli 
oranlarda artacağı vurgulandı.

Allianz Trade’in raporuna 
göre, ticari iflaslardaki artışın 
sebebi; durgun talep, jeopolitik 

belirsizlikler ve finansman 
koşullarındaki dengesizlikler 
olarak sıralandı. Özellikle 
pandemi ve enerji krizi 
sürecinde sağlanan devlet 
desteklerinin sona ermesiyle 
birlikte birçok ülkede ertelenmiş 
iflasların ortaya çıkması 
beklendiği ifade edildi.

Raporda, Türkiye’nin yüksek 
finansman maliyetleri ve 
ekonomik yavaşlamayla 
mücadele eden ülkelerden biri 
olduğu belirtildi. İflas oranının 
yüzde 20’ye ulaşacağı tahmin 
edilen Türkiye, küresel ticaret 
içinde dikkat çeken ülkelerden 
biri olarak değerlendirildi.

Küresel iflaslar inşaat, 
perakende ve hizmet 
sektörlerinde yoğunlaşırken, 
bu sektörlerin işsizlik açısından 
da en büyük riski taşıdığı 
vurgulanıyor. Allianz Trade 

CEO’su Aylin Somersan 
Coqui, “Pandemi ve enerji 
krizi döneminde verilen 
desteklerin kalkmasıyla birikmiş 
iflasların ortaya çıktığı bir 
döneme giriyoruz” ifadesini 
kullandı. Coqui, küresel 
talepteki zayıflığın ve jeopolitik 
belirsizliklerin iflas trendlerini 
olumsuz etkilediğine de dikkat 
çekti.

Raporda, faiz oranlarındaki 
olası düşüşlerin işletmelere 
kısmi rahatlama sağlayacağı, 
ancak borç yükü altındaki 
şirketlerin sorunlarını kökten 
çözmekte yeterli olmayacağı 
ifade ediliyor. Allianz Trade’in 
Baş Analisti Maxime Lemerle 
ise, faiz indirimlerinin 
kar marjlarını artıracağını 
ancak iflasların genel artışını 
engellemede sınırlı bir etki 
yaratacağını ifade etti. 

Türkiye’de her beş 
şirketten biri batacak

Dünyanın en büyük sigorta şirketlerinden Allianz Trade tarafından hazırlanan 
raporda, bu yıl küresel iflas oranının yüzde 11'e yükseleceği, Türkiye'de ise yüzde 20'yi 
bulacağı öngörüldü. Ticari iflaslardaki artışın 2026'ya kadar süreceği ifade edildi.

Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu 
(BDDK) tarafından belirlenen 
yapılandırma kapsamı, 26 Eylül 
tarihi öncesinde kullandırılan 
kredileri içeriyor.

Bu tarihten önce anapara veya 
faiz ödemelerinde 30 günden 
fazla gecikme yaşanmış olması 
gerekiyor. Ayrıca, borçluların 
bir yıl içinde yapılandırma 
başvurusu yapmaları gerektiği 
de belirtildi. Kredi kartı için de 
geçerli olan bu düzenlemede, 
asgari ödemenin 26 Eylül'e 
kadar yapılmamış olması 
şartı aranıyor. Birden fazla 
kredi kartı bulunanların 
toplam borcu ise yapılandırma 
kapsamına alınmayacak.

BDDK'nın belirlediği 26 Eylül 
tarihi, borç yapılandırmasında 
bir milat olarak öne çıkıyor. 
Bu tarihten sonraki borçların 
yapılandırma kapsamına alınıp 
alınmayacağı ise henüz netlik 
kazanmadı. 

Türkiye Bankalar Birliği 
(TBB) ve bankalar,  borç 
yapılandırması hakkında 
detayları görüşmek üzere bir 

araya geldi. TBB, BDDK ve 
Türkiye Cumhuriyeti Merkez 
Bankası’ndan (TCMB) konuya 
ilişkin görüş almayı planlıyor.

60 aya kadar taksit imkanı 
Kredi ve kredi kartı borçları, 

60 aya kadar taksitlendirme 
imkanına sahip olacak. 
Yapılandırma sürecinde her 
ay ödenecek taksit, ilgili 
ayın asgari ödeme tutarına 
eklenecek.

Yapılandırılan borç dışında 
kalan kredi kartı bakiyesinin 
kullanımı devam edecek. 
Örneğin, 100 bin liralık 
borcun 50 bin liralık kısmı 
yapılandırıldığında, kart sahibi 
kalan 50 bin lirayı kullanmaya 
devam edebilecek. Ancak, 
yapılandırılan borcun en az 
yarısı ödenene kadar kredi 
kartı limiti artırılamayacak. 
Yapılandırmada uygulanacak 
faiz oranı ise yüzde 3,11 olarak 
belirlendi. 

Bu yeni düzenlemeler, 
borçların yeniden 
yapılandırmak isteyen birçok 
vatandaş için önemli bir fırsat 
sunuyor. 

Yapılandırma kararı resmi 
gazetede yayımlandı

Kredi kartı borçlarının yeniden yapılandırılmasıyla 
ilgili alınan karar, Resmi Gazete'de yayımlandı. Karar 
doğrultusunda, borcunu 1 yıl içerisinde yapılandırmak 
isteyenler, ilgili bankalara başvuruda bulunarak 60 aya 
kadar taksitlendirme yapabilecekler. Bu süreçte borcun en 
az yarısı ödenmedikçe kredi kartı limiti artırılamayacak.

CHP İçişleri Politikalarından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı ve İzmir 
Milletvekili Murat Bakan,  “Başta Suriyeliler 
olmak üzere yönetmelik kapsamında sözü 
edilen tüm yabancılar artık aynı Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşları gibi, çalışma 
izni için başvurmadan çalışma hakkına 
sahip olacak” dedi ve sordu: “Türkiye 
ekonomisinin yüzde 30’unun, yani 10 
milyon Türk vatandaşının kayıt dışı çalıştığı 
bir yerde Suriyeliler nasıl ve neden kayıtlı, 
sigorta ödeyerek çalışacaklar?”

CHP’li Bakan, “Türkiye, Geçici Koruma 

Altındaki Suriyelilerin çalışmaları ilk 
olarak Ocak 2016’da düzenlendi. Sorunlu 
ve işlemesi mümkün olmayan bir sistem 
kurdular. Tarım sektöründe çalışanlara 
çalışma izni muafiyeti getirdiler ve iş 
insanları Suriyelileri ucuz işgücü olarak 
sömürdü. Geçen yıl 108 bin çalışma 
izni verilmiş, ama çalışma izni alanların 
yüzde 80’inden fazlası bu izni aldıktan 
hemen sonra iptal ettirmiş ya da çalışmayı 
sonlandırmış. Yani 108 bin verisi de 
gerçeği yansıtmıyor aslında. Suriyelilerin 
çalışma izni alma süreçleri tamamen 

işverenin inisiyatifine bırakıldığından; 
zaten Suriyeliyi ucuz işçi olarak gören 
küçük ve orta büyüklükteki işverenin izne 
başvurmamasını sağlıyordu. Sıkı denetim 
de olmayınca, rahatça çalıştırdılar. Bu 
denetimsizlik bilinçli bir politikaydı. 
Şimdi neden bu düzenleme yapıldı, amaç 
ve niyet sorguluyoruz. Ve soruyoruz; 
Türkiye ekonomisinin yüzde 30’unun, yani 
10 milyon Türk vatandaşının kayıt dışı 
çalıştığı bir yerde Suriyeliler nasıl ve neden 
kayıtlı, sigorta ödeyerek çalışacaklar?” diye 
konuştu. T24

Türkiye ekonomisinin yüzde 30’u kayıt dışı çalışıyor

Suriyeliler nasıl ve neden kayıtlı çalışacaklar?
Dün Resmi Gazete’de yayımlanan Uluslararası İşgücü Kanunu Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik ile 6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanununun 48. 
Maddesine yapılan ek ile 6458 sayılı Kanunun 46’ncı ve 91’inci maddeleri kapsamındaki “insani 
ikamet izni olanlar ve geçici koruma” altında sayılanlar “çalışma izni muafiyetine” dahil edildi.
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Maliye Bakanlığı 
Vergiler ve Gelirler 
Genel Müdürlüğü 
tarafından yapılan 
açıklamada vergi 
kaçıranlara fırsat 
verilmeyeceği, bunun 
için yurt çapında 
kurulan denetleme 
ekiplerinin göreve 
başladığı bildirilmişti.

Maliye Bakanlığı 
Gelirler Genel 
Müdürlüğünün 
talimatları 
doğrultusunda 
harekete geçen 
Gaziantep 
Defterdarlığı 
kontrollerin 
gerçekleşmesi ve 
vergi kaçakçılarının 
yakalanması için 
kadınlı erkekli 
yüzlerce memur ve 
memurelerden ekipler 
oluşturdu. 

Üzerlerinde 

görevlerini bildiren 
fotoğraflı kimlikler 
bulunan vergi 
kontrol elemanları 
fiş kesmeyen, 
fatura vermeyenleri 
yakalayarak 
cezalandırılmalarını 
sağlayacaklar. 

Hanımlardan 
oluşan vergi kontrol 
elemanları hamam 
ve kuaförlere 
giderek banyo 
yapacak saçlarını 
yaptıracaklar. 
Sonuçta fiş veya 
fatura verilmemesi 
halinde gerekli yasal 
işlemleri yaparak 
vergi kaçırılmasını 
önleyecekler. 

Maliye 
Bakanlığı emirleri 
doğrultusunda 
ilimizde de vergi 
kaçakçıları avı 
başladı.

Vergi kaçakçıları Vergi kaçakçıları 
avına başlanıyoravına başlanıyor

Yüzlerce sivil bayan ve erkek görevli piyasaya dağıldı. 
Vergi kaçırmak amacıyla fiş ve fatura kesmeyenler yakalanacak.

Bu yıl televizyonlar için bir kereye 
mahsus olmak üzere bandrol ücreti 
ödenecek. PTT’den alınacak olan 
bandrol TV’nin sağ yanına yapıştırılarak 
denetimler sırasında gösterilecek. 
Bandrolsüz TV sahipleri hakkında yasal 
işlem yapılacak. Cezalar maliyetin, satın 
alma fiyatının yarı bedeli kadar olacak.

TV bandrol ücretinin alınmasına sadece 
merkez şubede bakılıyor. Bu da şimdiden 
uzun kuyrukların oluşmasına neden 
oldu. Yurttaşlar saatlerce bandrol ücreti 
yatırma kuyruklarında bekleyerek hem 
zamandan, hem de işinden kaybediyor.

Gazetemize uğrayan yurttaşlar TV 
bandrol ücretlerinin geçen yıllarda 

olduğu gibi PTT’nin diğer şubelerinden 
de alınmasını istiyorlar. Bilindiği gibi 
geçen yıllarda Karşıyaka, Başkarakol, 
Maanoğlu, Yenihal ve Şehreküstü PTT 
şubelerinde TV ücretleri tahsil edilerek 
yurttaşlara kolaylıklar sağlanmış, uzun 
kuyruklar oluşmamıştı.

Bir kereye mahsus olmak üzere 
yatırılacak TV bandrol ücretleri şöyle: 
Siyah beyaz TV için 1000 lira, renkli 
TV ler için 4000 lira, Birleşik cihazlar 
TV, radyo ve video 9000, TV ve video 
için 8000, video 5000, müzik seti 3000 
lira ödeniyor. Radyo dan hiçbir ücret 
alınmıyor.

Bandrol kuyruğu başladı
Vatandaşlar geçen yıllarda olduğu gibi TV vergilerinin 

bütün PTT şubelerine yatırılmasını istiyorlar

Çiltuğ İsı Sanayi, 
Hasel Motorlu Vasıtalar Yakıt Tic. Lld. Şti. 
Zeki Mensucat S.T.A.Ş. 
Baksan A.Ş. 
Ren Metal Yürüyen Mer. 
Oral Tekstil A.Ş. 
Birlik Ecza Dep. Lim. Şti. 
Soymer İplik Dok. A.Ş. 
Uğur Pazarlama Külte înş. Paz. T.A.Ş. 
Hösükoğiu Kimya San. A.Ş. 
İsot İnşaat San. A.Ş. Hacı Memik A.Ş. 
Altınkoza Tekstil San. T.A.Ş. 
Ak Tekstil A.Ş. 
Aslansoy Tekstil S. T.A.Ş. 
Doğa Gıda Mad. Lim. Ş.
Şahin Nakliyat A.Ş.

Şahin Ağaç Saç Vide S.A.Ş
Alper Nakliyat Ltd. Ş.
Başpınar Gıda San. A.Ş
Tosaş-Toros A.Ş
Tutsan Polimer K.S. T.A.Ş.
Mistaş A.Ş
Balat Mensucat T.S.A.Ş
Bisaş Büskiivi
Doğa Tekstil S.T.A.Ş.
Ertürküner Kardeşler Tic.
Tat Makarnacılık A.Ş.
Güner Ltd. Şti.
Kıratlar A.S
Koçman Oto. T. San. A.Ş.
Seyit Kömürcü A.Ş.
Kepkep Oto. San. Ltd. Ş.

Bir milyonun üzerinde Kurumlar 
Vergisi ödeyen şirketler

Karşıyaka Tekel caddesi ve 
Öğretmenler okulu kavşaklarına 
da ışıklı sinyalizasyon lambası 
isteniyor

Trafik Haftası dolayısıyla 
yaptığımız yayınlar bir hayli ilgi 
topladı. Gazetemizi ziyaret eden 
yolda görüşen yurttaşlar trafik 
düzensizliğinden yakınarak her 
gün meydana gelen kazaların ve 
can kayıplarının önlenmesi için 
tedbirler istedi. 

Yurttaşlar Başkarakol kavşağının 
trafik açısından ne zaman 
düzenleneceğini, Maanoğlu, 
İpekyol Öğretmen okulu kavşağı, 
İpekyol Tekel caddesi kavşağı, 
Hoşgör kavşaklarına ışıklı trafik 
sinyalizasyonlarının ne zaman 
konulacağını soruyorlar.

Konuyla İlgili olarak 

görüştüğümüz yetkililer trafik 
sinyalizasyonlarının konulacağı 
bazı kavşakların tespit edilerek 
raporlarıyla birlikte İçişleri 
Bakanlığına gönderildiğini, ödenek 
gönderilmesini beklediklerini 
söylediler. Başkarakol kavşağının 
düzenlenmesiyle ilgili şimdilik 
bir şey yapılmadığını sözlerine 
eklediler. 

Işıklı trafik sinyalizasyonunun 
milyonlara mal olduğu bildirildi. 
Buna karşılık on yıl önce 
Karagöz kavşağına kurulmuş 
bulunan sinyalizasyon şebekesi 
ve trafik lambalarının çürümeye 
terkedilmiş olduğunu hayretle 
tespit ettik, ilgililerin durumu 
inceleyerek buradaki sinyalizasyon 
araçlarından faydalanması 
bekleniyor.

Başkarakol’un trafik tanzimi 
ne zaman yapılacak?

On yıldır şehrin göbeğinde terkedilmiş sistem çürümeyi 
beklerken İlgililer kavşaklara ışıklı sinyalizasyon arıyor 

Vali Lütfullah Bilgin, sosyal hayatın temeli olan 
ekonomik düzenin, üretim ve tüketim boyutunda 
en iyi ortamı sağlayabilmesi, çağdaş demokrasinin 
bütün kurum ve kuruluşlarıyla işleyebilmesi 
için, tüketici haklarının temel unsurlardan biri 
olarak kabul edildiğini belirtirken, Sanayi ve 
Ticaret İl Müdürü Doğan Bekercioğlu’ da hak 
ve yükümlülüklerinin bilinci olan tüketicilerin 
çağdaş toplumun göstergesi olduğunu dile getirdi.

Kalite ve standart kavramları ön planda 
15 Mart Tüketiciler Günü nedeniyle açıklama 

yapan Vali Lütfullah Bilgin, günümüzde 
ekonomik, sosyal ve bilimsel alandaki 
gelişmelerle birlikte yaşanan sanayi ve teknoloji 
hızının, üretim ve tüketim kavramlarına yeni 
boyutlar kazandırarak, toplumsal anlayışta 
kalite ve standart kavramlarını ön plana 
çıkardığını bildirdi. Sürekli satış için tüketici 
hak ve saygınlığının korunması bilincine varan 
kuruluşların, daha bilinçli ve sorumlu hareket 
ederek tüketicilerin sağlık ve güvenliklerini, 
tüketici ile ilişkilerin sürekliliğini sağlamak için 
tüketici danışma ve halkla ilişkiler birimlerini 
oluşturarak, kalıcı bir üretim tüketim zincirinin 
kurulmasında, işletmelerin olduğu kadar 
tüketicilerin de yanında yer aldığını ifade etti. 

Üretimin vazgeçilmez 
unsuru tüketici korunmalı 

Üretimin vazgeçilmez unsuru olan tüketicinin 
sağlığını, güvenliğini ve ekonomik çıkarlarını 
korumak, zararlarını tazmin etmek, eğitmek, 
çevresel tehlikelerden korumaya yönelik girişimler 
düzenlemek ve bu yönde bilinçlendirmek ve 
tüketici haklarını yasal güvenceye kavuşturmak 
amacıyla çağdaş toplumlarda olduğu gibi, 
ülkemizde de önemli mevzuat uygulamalarının 
hayata geçirildiğini anımsatan Bilgin, "4077 
Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkındaki 
Kanun" ve ilgili yönelik konuya ilişkin içtihadı 
düzenlemelerle, modern toplumların ekonomik 
hayatlarında var olan yasal düzenlemelerin 

vatandaşlara kazandırıldığını, tüketici haklarının 
korunması ve tüketicinin bilinçlendirilmesi 
yönünde önemli adımlar atılmış olmasına rağmen, 
yapılan yasal düzenlemelerin tek başına yeterli 
olmadığını kaydetti. 

Tüketici bilinçleniyor 
Tüketiciler Derneği'nin Gaziantep'te 2001 

Yılında faaliyete başlamasıyla tüketicilerin 
haklarını çok kolay aramaya ve almaya 
başladığını dile getiren Bülent Yılmaz, dört 
yıl içinde Tüketici Hakları Derneği olarak 
yapılan hizmetleri anlattı. Yılmaz, ilk ve orta 
dereceli okullar ile kamu ve özel kurumlarına 
ve sivil toplum kuruluşlarına yüzlerce eğitim 
seminerleri verildiğini, TEDAŞ tarafından 
yasaya aykırı şekilde alman güç bedelinin 
iptal edilmesinin sağlandığını söylerken diğer 
hizmetleri şöyle sıraladı: "Mart 2003 de çıkan 
Yeni Tüketici Kanunu gereği, kredi kartları 
mağdurlarına sağlanan bir aylık süre içerisinde 
derneğimize başvuran 3 bin kişiye hizmet 
verildi, 2 Mart 2005'te sahte rakı nedeniyle 
insanlarımızın ölmesi nedeniyle, mevcut 
rakıların piyasadan toplatılması, aksi taktirde 
dava açacağımızı belirten basın açıklamasını 
yaptık. Bu yönde açıklama yapan bir başka 
kurum ya da kuruluş olmadı ve bildiğiniz gibi 
üretici firma ürünlerini piyasadan toplama 
kararı aldı. 

Sebze ve meyvede' fahiş fiyat uygulayan 
işletmeleri, tek tek ve çevre illerdeki hal çıkış 
fiyatlarını da sunarak açıkladıklarını anlatan 
Bülent Yılmaz, "7-8 Mayıs 2002'e yani bundan 
tam 3 yıl önce, tarımsal ürünlerde hormon 
kullanmanın kontrol altına alınmasını istedik' 
diye konuştu. 

Tüketiciyi korumanın en iyi yolu onu 
bilinçlendirmektir 

Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü olarak 
tüketicinin korunmasına yönelik denetimleri 
sürdürdüklerini ifade eden Bekerecioğlu, 

şöyle devam etti: "Tüketiciyi korumanın 
en iyi yolu, onları bilinçlendirmek, hak ve 
yükümlülüklerinden haberdar olmalarını 
sağlamaktır. Bu konuda sivil toplum kuruluşları 
ile mal ve hizmet üreten firmalara da. büyük 
görevler düşmektedir. Biz, tüketiciyi korumak 
için denetim çalışmaları yanında bilinçlendirme 
faaliyetlerine de önem veriyoruz." 

Tüketiciyi bilinçlendirmek için broşür 
dağıtıldı 

15 Mart Dünya Tüketiciler Günü nedeniyle, 
tüketiciyi bilinçlendirmek amacıyla Sanayi ve 
Ticaret İl Müdürlüğü tarafından Demokrasi 
meydanında bir stant kurularak halka Tüketici 
Hakları ile ilgili broşür ve kitapçık dağıtıldı. 
Görevliler yardımı ile günün anlamı ve dağıtılan 
broşürlerin neleri kapsadığı anlatıldı. Böyle 
bir uygulamadan memnun olduğunu söyleyen 
vatandaşlar, halkın tüketici hakları konusunda 
bilinçlenmesi gerektiğini vurguladı. Dağıtılan 
broşürlerde insanların hangi konularda ne 
yapılması gerektiği anlatılırken, vatandaş en 
çok sıkıntı çe- kilen konunun kapıdan satışlar 
olduğunu söyledi.

En çok sıkıntı kredi kartlarında yaşanıyor 
Tüketici açısından en çok sıkıntı çekilen 

konulardan birinin de kredi kartları olduğu 
belirtildi. Sanayi Ticaret Müdürlüğü tarafından 
dağıtılan broşürlerde, "Kapıdan satışlarda ne 
yapmalısınız, haklarınız nelerdir, süreli yayınlar, 
ayıplı mal, abonelik sözleşmeleri, tüketici 
kredisi, tüketici sorunları hakem heyetleri, 
mesafeli sözleşmeler, devre tatil sözleşmeleri, 
kredi kartları, teknik etiket, taksitle satış 
sözleşmesi, ticari reklam ve ilanlar, kampanyalı 
satış sözleşmeleri, etiket tarifesi ve fiyat listesi, 
ayıplı hizmet, garanti belgesi kullanma kılavuzu, 
satış sonrası hizmet ve buna benzer konularda 
insanların hakları nelerdir ve nelere dikkat 
edilmesi gerekir" gibi konuların işlendiği 
belirtildi.

En önemli sorun 
kapıdan satışlar 

Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, Gaziantep'te de en büyük tüketici mağduriyetinin 
kapıdan satın alınan mallar konusunda yaşandığını, tüketicinin bu konuda bilinçli olması gerektiğini söyledi. 

Balık, Eczacılar Odası'nda 
düzenlediği basın 
toplantısında, SSK'lıların 
serbest eczanelerden 
yararlanması uygulamasını 
değerlendirdi. SSK'lıların 
ilaçlarını serbest ecza- 
nelerden almalarına ilişkin 
sistemin yeni olması 
nedeniyle ortaya çıkan 
sorunların eczacıları 
ve SSK'lıları sıkıntıya 
soktuğunu belirten Balık, 
sistemin işleyişi sırasında 
ortaya çıkan eksikliklerin 
giderilmesiyle sıkıntıların 
azalmaya başladığını 
söyledi. 

SSK ve Türk Eczacılar 
Birliği (TEB) arasında 
imzalanan protokole göre 
oluşturulan "Yürütme ve 
Değerlendirme Kurulunun 
başlattığı uygulamayla 
işyeri hekimlerinin 
yazdığı reçetelerin, artık 
serbest eczanelerden 
karşılanabildiğini bildiren 

Balık, şöyle devam 
etti: "Buna göre, işyeri 
hekimlerinin yazdığı 
reçeteler eczacı odaları 
tarafından onaylanarak, 
sıralamaya dahil olan 
eczanelerden temin 
edilecektir. Bu uygulamanın 
amacı, reçetelerini 
kendileri alamayan ve 
işyeri görevlileri aracılığıyla 
reçetelerini yaptıran 
SSK'lı hastaların reçete 
alışlarının disiplin altına 
alınmasıdır. Böylelikle, 
kamunun yararına ilaç 
harcamalarındaki gereksiz 
yükselişler önlenerek, 
tasarruf sağlanacaktır." 

Balık, uygulama öncesinde 
astronomik rakamlara 
ulaşan reçete maliyetlerinde, 
sıralama uygulamasının 
ardından yüzde 90'lara 
varan ölçüde azalma 
sağlandığını, suistimallerin 
önüne geçildiğini sözlerine 
ekledi.

İşyeri hekiminin yazdığı reçeteler 
eczanelerden temin edilebilecek 

Gaziantep 8. Bölge Eczacılar Odası Başkanı Mustafa Balık, 
yeni uygulamaya göre işyeri hekimlerinin yazdığı reçetelerin, 
eczacı odaları tarafından onaylandıktan sonra sıralamaya 
dahil olan eczanelerden temin edileceğini söyledi.

Güneydoğu Anadolu 
İhracatçı Birlikleri (GAİB) 
Genel Sekreterliği verilerine 
göre, Ocak-Şubat 2005 
döneminde, GAP illerinden 7 

serbest bölgeye 10 milyon 639 
bin dolarlık ihracat yapıldı. Bu 
serbest bölgelere geçen yılın 
aynı döneminde 5 milyon 358 
bin dolarlık ihracat yapılmıştı.

GAP illerinden, serbest bölgelere 
yapılan ihracat yüzde 50 arttı 
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Bundan tam 97 yıl önce bugün, ulu önder Atatürk, "Nutuk" 
adlı muhteşem eserini 1927 yılında kaleme almış ve 15-20 
Ekim 1927 tarihleri arasında, Cumhuriyet Halk Partisi'nin 
(CHP) ikinci kurultayında okumaya başlamıştı. Bu konuşma, 
toplamda 36,5 saat sürmüş ve Atatürk, Nutuk'u altı gün 
boyunca bölüm bölüm okuyarak sunmuştu. “Tarih yazmak, 
tarih yapmak kadar mühimdir. Yazan yapana sadık kalmazsa 
değişmeyen hakikat, insanlığı şaşırtacak bir mahiyet 
alır.” diyen bu büyük deha, Milli Mücadele dönemini, 
Kurtuluş Savaşı'nın başından itibaren yaşanan gelişmeleri 
ve Cumhuriyet'in kuruluşuna kadar geçen süreyi detaylı 
bir şekilde anlatmıştı. Türkiye'nin iç ve dış politikadaki 
durumunu, Mustafa Kemal Atatürk'ün liderlik sürecinde 
aldığı kararları ve bu süreçteki zorlukları da açıklamıştı.

Tüm dünyayı hayran bırakan, çok büyük başarıları kısacık 
ömrüne, sığdıran bu örnek lider, Nutuk'un son bölümünde 
yer alan "Gençliğe Hitabe" ile eserin en önemli ve simgesel 
kısımlarından birini oluşturmuş ve bugünlere yönelik şahane 
bir çağrıyla eseri taçlandırmıştı.

Muhteşem ilk, tek ve benzersiz başkomutan Mustafa Kemal 
Atatürk, Nutuk’ta, 19 Mayıs 1919-15 Ekim 1927 tarihleri 
arasında yaşananları bir tarih bilimcisi ve vakanüvis (resmi 
tarih yazıcısı) titizliğiyle kaleme aldı. Türkiye’nin bağımsızlık 
mücadelesini en şeffaf ve tartışılmaz doğrularıyla anlatan bu 
tarihi ve siyasal belgeselin bölümleri şöyle özetlenebilir: 

Giriş ve Osmanlı’nın Durumu:
Nutuk, Osmanlı İmparatorluğu'nun I. Dünya Savaşı sonrası 

içinde bulunduğu zorlu koşullarla başlar. İmparatorluk 
büyük toprak kayıplarına uğramış, Mondros Ateşkes 
Antlaşması’nın imzalanmasıyla ülke işgal edilmeye 
başlanmıştır. İstanbul Hükümeti'nin zayıf ve teslimiyetçi bir 
tavır içinde olması, halkı ve askeri daha da umutsuz hale 
getirmiştir.

Samsun’a Çıkış ve Milli Mücadele’nin Başlangıcı:
Atatürk, Nutuk’ta Samsun’a çıkışını (19 Mayıs 1919) önemli 

bir dönüm noktası olarak belirtir. Bu, Milli Mücadele’nin 
başlangıcıdır. Atatürk, işgallere karşı halkı bilinçlendirmek 
ve örgütlemek amacıyla Amasya Genelgesi, Erzurum 
Kongresi (23 Temmuz 1919) ve Sivas Kongresi (4 Eylül 1919)
ni düzenler. Bu kongrelerde, bağımsızlık için halkın kendi 
iradesiyle harekete geçmesi gerektiği fikri güç kazanır.

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin Açılması (23 Nisan 1920):
Atatürk, TBMM’nin açılmasını bağımsızlık mücadelesinin 

köşe taşlarından biri olarak ele alır. Meclis, halkın 
temsilcilerinden oluşmakta ve Kurtuluş Savaşı'nı 
yönlendirmektedir. İstanbul Hükümeti'nin etkisizliği 
karşısında, Ankara'da yeni bir hükümet kurulur.

 Kurtuluş Savaşı:
Nutuk’ta Kurtuluş Savaşı’nın Doğu, Güney ve Batı 

cepheleri, Ankara Antlaşması, Sakarya Meydan Muharebesi 
( 1921) ve Büyük Taarruz (1922) zaferleri detaylı şekilde 
anlatılır.

Lozan Antlaşması ve Cumhuriyet’in İlanı:
Kurtuluş Savaşı'nın başarıyla sonuçlanmasının ardından, 

24 Temmuz 1923 tarihinde imzalanan Lozan Antlaşması 
ile Türkiye’nin bağımsızlığı uluslararası düzeyde tanınır. 
Nutuk, bu antlaşmayı yeni Türkiye'nin temel bir zaferi olarak 
tanımlar. 29 Ekim 1923'te Cumhuriyet’in ilan edilmesiyle 
birlikte, Osmanlı İmparatorluğu'nun yerini modern Türkiye 
Cumhuriyeti alır.

İç İsyanlar ve Karşı Hareketler:
Atatürk, Nutuk'ta iç isyanları ve ihanet girişimlerini 

de şahane bir üst akılla detaylandırır. Özellikle, İstanbul 
Hükümeti ve bazı kökten dinci gruplar, Milli Mücadele’ye 
karşı çıkmıştır. Atatürk, bu isyanların bastırılmasının 
bağımsızlık mücadelesinin devamı için ne kadar önemli 
olduğuna vurgu yapar. Bu süreçte Atatürk, saltanatın 
kaldırılması ve hilafetin sonlandırılması gibi devrimci 
adımlar atar.

Cumhuriyet'in İlk Yılları ve Reformlar:
Nutuk, Cumhuriyet’in ilk yıllarında yapılan devrimlere 

de geniş yer verir. Eğitim, hukuk, sanayi, tarım ve ekonomi 
alanında yapılan reformlarla Türkiye, modern bir ulus devlet 
haline getirilmeye çalışılır. Atatürk, özellikle laiklik, eğitimde 
ilerleme ve kadın hakları gibi konularda yapılan yeniliklerin 
önemini vurgular.

Gençliğe Hitabe:
Nutuk’un sonunda yer alan Gençliğe Hitabe, Atatürk'ün 

genç nesillere seslendiği bölümdür. Hiçbir vatansever Türk 
insanının duygulanmadan okuyamadığından emin olduğum 
bu muhteşem bölümde ulu önder, tam bir zaman gezgini 
gibi, bu günleri görmüşçesine vasiyet değerinde öğüt ve 
görevleri kaleme almıştır.  Cumhuriyetin ve bağımsızlık 
mücadelesinin gelecekte de her ne pahasına olursa olsun, 
korunması gerektiğini vurgular. Atatürk, Türk gençliğinin, 
karşılaşacağı zorluklara rağmen Cumhuriyeti savunmaya 
devam etmekten bir an bile vaz geçmemesini ister. Bugünü 
anlatır gibi “Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri 
zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları 
dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş 
olabilir. Bütün bu şeraitten dahi elîm ve daha vahim olmak 
üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve 
dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar 
sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerini siyasî emelleriyle 
tevhit edebilirler. Millet fakr-u zaruret içinde harap ve bitap 
düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde 
dahi, vazifen;

Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç 
olduğun kudret, damarlarındaki asîl kanda, mevcuttur!” der.

Değerli okurlar, ülkeye sahip çıkmanın artık tam zamanı. 
Neresinden başlayacağını bilmeyenlere, en büyük rehber 
niteliğindeki “Nutuk” kitabını hemen alıp okumalarını, 
çocuklarına da okutmalarını öneririm.

Toplumsal boyutta 
cinnet getirme var

Dr. Ayhan Akcan (Psikiyatri Uzmanı):
"Toplumda, gerginlik problemi ve ciddi sosyal 

sorunlar var. Öfke kontrolü ve saldırganlığın 
sonuçları ortada. İnsanlar, silaha kolayca 
ulaştıkları için her gün cinayet haberlerini 
duyuyoruz. Toplumsal boyutta cinnet getirme 
var ve bu durum insanlarda korku oluşturuyor. 
İnsanlar, saldırganlığın en uç noktası olan 
kontrol kaybının ortadan kalkıp çevresindekileri 
ve kendisini yok etmeye başladı. Çözüm yolu 
ise, bu kişilerin acilen destek almaları. Bir nesli 
kurtarmak için uzun vadede çözüm bulunmalı. 
Her bir şikayet, intihar, aile içi şiddet takibe 
alınmalı, sadece polisiye tedbirler yetmez. Meclis 
komisyonları oluşturulmalı."

Toplumsal şiddet dilinin her alanda 
yok edilmesi lazım

İsa Altun (Emekli polis):

"Yaşanan şiddet halinin pandeminin 
yansıması olduğunu düşünüyorum. Pandemi 
döneminde  madde kullanımı artarken, birçok 
insan psikolojik destek alamadı. Son şiddet 
olaylarına genelde pandemi kuşağı gençlerinin 
karıştığını görüyoruz. Bu olayların çözülmesinde 
polislerin de yetkilerinin arttırılması çözüm 
olabilir. Eskiden manevi değerler daha güçlüydü. 
Yapay gündemler değil de halkın sorunlarına 
eğilmek gerekiyor. Toplumsal şiddet dilinin her 
alanda yok edilmesi lazım. Milli değerlerimiz 
güçlenmeli."

Öfkelenince en ilkel 
halimize geri dönüyoruz

Dr. Deniz Bağrıaçık (Sosyolog-yazar):
"Bütün dünyada bir geçiş süreci yaşanıyor. 

Üretim biçimi değişiyor, meslekler, kadın 
erkek ilişkileri, toplumsal cinsiyetler değişiyor. 
Ekranlarla kuşatıldık. Bu yaşananlar, entelektüel 
çöküşün sinyali. Öfkelenince en ilkel halimize 

geri dönüyoruz. Öfke anında normal insanların 
bunu kontrol etmeleri lazım, bu iletişimi 
şiddetle kurmaya çalışanlar ise aciz, sözünü 
kabul ettirmeye çalışan tahammülsüz kişiler. 
Hasta kişiler topluma salınıyor, bunun 
da önlemlerini almak lazım. Uyuşturucu 
kullandığında beyin kimyanız değişiyor, suça 
yatkınlık artıyor."

Türkiye, Avrupa’nın en 
yüksek 9. cinayet oranına sahip

Aykutalp Arıcı (Hukukçu):
"TÜİK’in suç tiplerine göre hükümlü sayısına 

ilişkin 2011-2020 dönemi incelendiğinde, 
şiddet suçlarından hükümlü olanların sayısı 
2011 senesinde 17 bin 222 iken bu rakam 
2020 yılında 71 bin 885’e çıktı. Şiddet suçları 
bakımından Türkiye, Avrupa’nın en yüksek 
9. cinayet oranına sahip. Kadına karşı şiddet 
oranlarında ise Türkiye, Avrupa ve OECD 
birincisi." T24- haber Merkezi

Kadın cinayetleri önlenemiyorKadın cinayetleri önlenemiyor
9 ayda 290 kadın öldürüldü9 ayda 290 kadın öldürüldü

Gıda güvencesinin sağlanamadığı 
bir dünyada, adil ve demokratik 

bir düzenden söz edilemez
Gıda güvencesinin sağlanamadığı bir 

dünyada, adil ve demokratik bir düzen içinde 
yaşayabilmenin hayal olduğunu dile getiren 
Aydın, ‘’Eğer bugün dünyada açlık varsa, 
bu sadece kötüleşen iklim koşullarından, 
yetersiz bitkisel-hayvansal gıda arzından 
değil, uygulanan küresel neoliberal ekonomi 
ve tarım politikaları ile adaletsiz gelir 
dağılımından kaynaklanıyor. İnsanlık için 
kâbus olan bu yokluğu ve yoksulluğu yenmek 
için sorumluluk almak hepimizin ortak 
toplumsal görevi’’ şeklinde konuştu. 

Ülkemizde tarımsal 
üretim sorunlu

İçilebilir su kaynaklarının ve tarımsal 
üretimin hızla azalması, yönetenler 
tarafından sorun çözücü tarım, gıda ve 
su politikalarının oluşturulmamasının, 
gelecek için duyulan endişeleri arttırdığına 
dikkat çeken Aydın, ‘’Ülkemizde tarımsal 
üretim sorunlu. Yıllardır yetersiz verilen 
desteklerin bir de geç ödenmeler ile erimesi, 
ürün alım fiyatlarını maliyet altında 
açıklayarak; bitkisel ve hayvansal üretimde 
bulunan çiftçilerimizin sürekli zarar etmesi, 
üretmek için borçlanmak zorunda kalan 
çiftçilerimizin üretim alanlarına ve araçlarına 
ipotek üzerinden el konulması üretim 
boyutundaki sorunları artırıyor’’ ifadelerine 
yer verdi. 

Alım gücü düşen dar ve sabit 
gelirli yurttaşlarımız, raflar dolu 

olsa da yeterince gıdaya ulaşamıyor
İl Temsilcisi Aydın, pazarlama ve tedarik 

zincirinde de sorunların bulunduğunu 
sözlerine eklerken, ‘’Güçlü, özerk üretici ve 
tüketici kooperatiflerinin olmadığı süreçte, 
zincir marketlerin tekelci yapısı ya da Hal 
Yasası tartışmaları arasında tarla ve tezgah 
arasında oluşan yüksek fiyat makasında, 
üretici düşük fiyata ürününü satarken, 
tüketici ucuz gıdaya erişememekte, sağlıklı ve 

yeterli beslenemiyor. Uygulanan ekonomik 
program nedeniyle alım gücü düşen dar ve 
sabit gelirli yurttaşlarımız, raflar dolu olsa 
da yeterince gıdaya ulaşamıyor’’ tespitini 
yaptı. 

Küçük işletmelerde gıda 
güvenliği koşullarını sağlayacak 

çalışmalar yapılmalı
Gıdanın üretimi ve denetimi süreçlerinde 

sorunlar yaşandığını belirten Aydın, 
‘’Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
uzun bir aradan sonra laboratuvar 
sonucuyla taklit veya tağşiş yapıldığı 
tespit edilen gıdaları üreten, ithal eden ve 
piyasaya arz eden firmalar kamuoyu ile 
paylaşıldı. Halkımızın gıda güvenliği için 
bakanlığın yıllardır uyguladığı beyana 
dayalı üretim izni modelini bırakıp, tüm 
gıda işletmeleri için bakanlık denetimi ve 
kontrolü sonucu onay verildikten sonra 
üretimin yapılabildiği sisteme geçilmeli. 
Gıda işletmelerini merdiven altından 
kurtarmak için kayıt altına alınması yeterli 
bir uygulama değil. Küçük işletmelerde de 
gıda güvenliği koşullarını sağlayacak şekilde 
çalışmalar yapılmalı, Çalıştırılması Zorunlu 
Personel (ÇZP) zorunluluğu buralarda 
da uygulanmaya başlanmalı’’ çağrısında 
bulundu. 

Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep 
İl Temsilcisi Onur Aydın, konuşmasını 
şöyle sonlandırdı: ‘’Her alanda üretimden 
ve üreticiden yana politika tercihleri ve 
kamunun piyasayı düzenleme ve denetleme 
yetkisini etkin kullanmasıyla, ülkemizde 
tarım ve gıdada artarak yaşanan sorunlar 
çözülebilir. Yaşadığımız tarım ve gıda 
krizinden kurtulabilmek; rant ve beton 
ekonomisi yerine üretim ekonomisini, 
sermayenin öncelikleri yerine kamusal ve 
toplumsal çıkarları, gündelik politikalar 
yerine planlı kalkınmayı önceleyen kamucu 
tarım ve gıda politikalarını savunmakla 
ve yaşama geçirmekle mümkün.’’ Haber 
Merkezi 

Tarımsal temel girdi ve ürünlerde 
dışarıya bağımlılık büyük sorun

Son bir yıldan beri devam eden ekonomik 
kriz gün geçtikçe etkisini arttırmaya devam 
ediyor. Birçok firmanın konkordato ilan ettiği, 
maliyetlerin altından kalkamayan, esnafın veya 
işletmelerin kepenk kapattı Antep’te vatandaş 
dahil olmak üzere tüm firmalar krediye hücum 
etti. Kentte kullanılan kredi miktarındaki 
yükseliş ekonomik sıkıntının geldiği noktayı 
ortaya koydu. 

12 milyonun üzerinde kişinin yaşamını 
sürdürdüğü Antep’te kullanılan kredi miktarı 
geçen yılın aynı ayına göre arttı. 2023 yılının 
ağustos ayında 131 milyon 604 bin 167 TL’si 
kamu bankaları, 136 milyon 10 bin 890 TL’si ise 
özel bankalar olmak üzere toplamda 267 milyon 
615 bin 57 TL kredi kullanılan şehirde 2024 
yılının aynı ayında 119 milyon 264 bin 385 TL 
artışla 386 milyon 879 bin 442 TL’ye yükseldi. 
Bu kredinin 173 milyon 374 bin 797’si kamu 
bankalarından 213 milyon 504 bin 64 TL’si ise 
özel bankalardan kullanıldı. Haber Merkezi 

Kredi miktarındaki artış, ekonomik 
krizin geldiği boyutu gözler önüne serdi

Bugüne kadar Alevi Kültür Derneklerinde 
çeşitli görevlerde bulunmuş olan Ergün Yanargöz, 
Alevi Kültür Dernekleri Gaziantep Şubesi 
Başkanlığına aday olduğunu açıkladı. Yanargöz, 
kurumu ayağa kaldıracaklarının sözünü verdi. 

 ‘Bu süreçte Alevi Kültür Derneği yönetimine 
adayız’ diyen Yanargöz, ‘’Yüzyıllardır süre gelen 
Alevi kültürü inancı hangi siyasi ideoloji olursa 
olsun bizim nazarımızda siyasetin üstünde. 
Alevilik inancı ve Alevi Kültür Dernekleri 
siyaset üstü bir kurum Alevi Kültür Derneği 
bir işletmeyi yönetircesine tekçi, ben merkezli, 
demokrasiden uzak STK bilgisi zayıf olan bir 
yönetim anlayışıyla yönetiliyor’’ tespitini yaptı. 

Yanargöz, ‘’Federasyon İnanç Kurulu ve 
Alevi Kültür Derneği Genel Merkezi (AKD) 
bayramlarda cem yapılmayacağını, bayram 
ceminin kültürümüzde olmadığını deklare 
etmesine rağmen son bayramda yine mesaj atıp 
milleti bayram sabahı ceme çağırdılar. Emek 
ve Demokrasi Platformunun insan hakları 
ihlalleri ve Alevilik konularındaki çalışmalarda 
AKD’yle ortaklaşma talebini ‘Bunlar marjinal, 
komünistler, bunlarla bir araya gelemeyiz’ diye 
reddetti’’ açıklamasında bulundu.  

Halkın sorunlarını çözüp taleplerini 
gerçekleştirmek için yola çıktık

1995’den beridir içinde bulunduğum Alevi 
Kültür Derneği’nde semah ekibi, gençlik 
komisyonu, yöneticilik gibi bir çok görevde 
bulunduğunu açıklayan Yanargöz, ‘’2008’den bu 
yana derneği kendi çıkarları için dizayn etmeye 
çalışan bütün yönetimlere karşı muhalif bir duruş 
sergiledim. Hiçbir şekilde Gaziantep özelinde 
türkiye genelinde yola zarar veren derneğimizi 
sekteye uğratan hiçbir yönetimle olmadım ve 
olmayacağım. Beni kanunsuz ve demokratik 
olmayan hiçbir yönetimin devamı olarak 
görmeyin. Biz daha demokratik daha kollektif 
bir yapı ile halkın sorunlarını çözüp taleplerini 
gerçekleştirmek için yola çıktık. işte bu ve 
benzeri sebeplerle adaylığımız açıklıyoruz ve bu 
kurumu ayağa kaldıracağımıza yönelik sizlere söz 
veriyoruz’’ ifadelerini kullandı. 

Alevi halklarının serzenişlerine sessiz 
kalamadık ve sessizlerin sesi olma kararı verdik
Alevi Kültür Dernekleri Gaziantep Şubesi 14. 

Olağan Genel Kurulu’nda Başkan Adayı Ergün 
Yanargöz’ü destekleyeceklerini kamuoyuna 
duyuran Tilkiler Köyü Eğitim Kültür Sağlık 
ve Dayanışma Derneği Başkanı Eren Ovayolu, 
‘’Bilindiği üzere Alevi Kültür Dernekleri 
Gaziantep Şubesi Düztepe Cem Evi ile ilgili 
birçok olay gerçekleşti. Gerçekleşen bu olaylar 
herkes tarafından biliniyor. Her ortamda 
Alevi halkları bu yaşananlardan rahatsızlık 
duyduğunu bizlere iletiyor.  Bizler Alevi 
halklarının bu serzenişlerine sessiz kalamadık 
ve sessizlerin sesi olma kararı verdik. Toplum 
içinde yapmış olduğumuz görüşmelerde Alevi 
Kültür Dernekleri Gaziantep Şubesi Düztepe 
Cem Evinin 14. Olağan Genel Kurulunda 
Ergün Yanargöz’ün başkan adaylığı etrafında 
birleşilmesi konusunda hem fikir olundu’’ 
şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

Alevilik inancı ve Alevi Kültür 
Dernekleri siyaset üstü bir kurum

Tarım Bağ-kur prim desteği sağlanması,
kırsalda yapılacak en büyük reform olacak
Tarımda çalışan kadınlarımızın aylık 6 

bin 900 lira, indirimli olarak aylık 5 bin 
900 lira olan Tarım BAĞ-KUR primlerini 
ödeyebilmesinin mümkün olmadığını 
kaydeden Çolak, ‘’Aile çiftçiliği ile uğraşan 
kadın ve erkek bireylerden sadece erkek 
birey prim ödeyecek güçte ise sosyal 
güvenlik sistemine dâhil oluyor. Kadın 
çiftçilerimizin de toplumsal cinsiyet eşitliği 
ve adaleti sağlanarak sosyal güvenlik 
sistemine katılımları desteklenmeli. Kadın 
çiftçilerimize Tarım Bağ-kur prim desteği 
sağlanması, kırsalda yapılacak en büyük 
reform’’ ifadelerine yer verdi. 

Kadın çiftçilerimizin hepsini kapsayacak 
program 

ve mevzuat düzenlemelerine ihtiyaç var
‘Kadınların işgücüne katılım oranı, 

kadın işgücünün kadın nüfusuna oranı 
olarak tanımlanıyor. Bu oranın artması 

ekonomik verimliliği artıracak, ülkemizin 
kalkınmasına katkı sağlayacak’ diyen Başkan 
Çolak, ‘’Bakanlıklar hibe projelerinden daha 
kolay faydalanmaları için projelere başvuran 
kadın ve gençlere artı puanlar veriyor. Bu 
çalışmaların olumlu yansımaları olsa da, 
projelerin sadece yeterli bütçeye sahip 
kadın çiftçileri kapsadığı da aşikâr. Kadın 
çiftçilerimizin hepsini kapsayacak program 
ve mevzuat düzenlemelerine ihtiyaç var’’ 
şeklinde konuştu. 

Kırsal alanlarda kadın çiftçilerin sosyal 
imkânlara ulaşması gerektiğine dikkat çeken 
Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, 
konuşmasını şöyle tamamladı: ‘’Tarımda 
çalışan kadınlarımızın ve gençlerimizin 
internet hizmetlerine erişimleri ücretsiz 
karşılanmalı. Bu alanlarda kreşlere, yaşlı, 
engelli ve hasta bakım hizmetlerine 
ihtiyaç var. Bu konuda kaymakamlıklara, 
belediyelere büyük görevler düşüyor.’’ Haber 
Merkezi 

Çiftçimiz köyünü ve 
tarımı terk ediyorlar


